¶ Sane Archieps vilitans debet ꝑponere q̄bū def/ inderet de vita ministrorū z de p̄ntētib⁹ ad diuinū offi/ cū absqz iuramēto: infamatos ordinari⁹ denūciare ex/ notoria crimia puniat. h. d. vltꝑ ad ꝑ. ꝑ. curatioes Do. l. ¶ Coactiōe. ¶ In principio n̄ exiget iuramētū ꝑ qd̄ oculi tū ꝑdere ꝑstrigat. ex q̄ tñ sine iuramēto referunt aliq̄ corrigēda: poterit inq̄sitor sup hīs exigere iuramētū. (ꝑ. de host. ꝑ. mo. z Arch. z videt i ꝑ. de inq̄. l. ꝑ. Ad. ij. ꝑ. l. l. ceter aut̄. z ꝑ. vltꝑ ad ꝑ. ꝑ. an.)

¶ Requiritur cōsilio: z ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: z ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: z ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: z ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: z ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: z ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: z ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: z ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

¶ Requiritur cōsilio: z ipsius dis/ sinitio sup hoc habita co/ ram eis que in scriptis redi/

Aditio

Aditio

Aditio

Aditio

Aditio

Aditio

Aditio

Aditio

Ad.

plebiscito: qd talia non trahunt ad munera. ff. de offi. p. c. l. soler ad si. ad hoc. s. de do. inter vi. 7 vxo. c. vlti. s. c. li. s. reser. statutu. s. in iug. a. Officio. Qd qdli ex...

a nera: siue visitationis officio p no impeso pcuracione in vi. c. tualibus aut aliquid aliud pcuracionis occasio violare...

g gra valitura. Bonifacius octauo. Altitator: recipere pcuracione i pecunia volentibus visitatis: sed vna die vltra vna pcuracione non recipit: licet plura visitaretur loco...

Altitator: recipere pcuracione i pecunia volentibus visitatis: sed vna die vltra vna pcuracione non recipit: licet plura visitaretur loco hoc. p. do. ca. III. Altitator: recipere pcuracione i pecunia volentibus visitatis: sed vna die vltra vna pcuracione non recipit: licet plura visitaretur loco...

Altitator: recipere pcuracione i pecunia volentibus visitatis: sed vna die vltra vna pcuracione non recipit: licet plura visitaretur loco hoc. p. do. ca. III. Altitator: recipere pcuracione i pecunia volentibus visitatis: sed vna die vltra vna pcuracione non recipit: licet plura visitaretur loco...

Altitator: recipere pcuracione i pecunia volentibus visitatis: sed vna die vltra vna pcuracione non recipit: licet plura visitaretur loco hoc. p. do. ca. III. Altitator: recipere pcuracione i pecunia volentibus visitatis: sed vna die vltra vna pcuracione non recipit: licet plura visitaretur loco...

dicebat se a dno Grego. audiuisset de mente sua fuisse: qd hie statuitur (et quomodo reuoluebat licentia vt huc saperet Intellectum: vt. super ver. no impenso Jo. an.)...

conia psumeret: vt etia recipere a volente. Verum qm reru experientia nos instruit. ex h ta psonis visitatib: q lo cis 7 ecclyis visitat multa in comodo: um dispedia pueni re coe ddm: vt patriarche archiepi: epi: 7 alij quib: ex of ficio copetit visitare: a volentib: ecclia 7 loco p visitato riu rectorib: seu psonis pecunia licite recipere valeat: p sutib: moderatis faciedis in victualib: dieb: qb: visitati onis officij psonalif exerce bnt. Adicietes q no licet visitati nisi vna pcuracione recipere vna die: siue vnum lo cum solu visitauerit siue plu ra: etia si loc: qlibet visitatus ab illo sufficeret: ad pcurati onem integrā p soluenda cu idē sufficere debeat: vt tepozalia metat a locis psonalif visita tis p diebus qb: eis spiri tualia subministrat. Cetera vero in eiusdem pcedes sozis constitutione cōtenta i suo volum: robore p durare.

Idem. Si vniuersitas vel...

Idem. Si vniuersitas vel... dplum. xxv. di. ab exordio. Olim enim ab his qui p curacionem victualiu parare debebat inuitis: pcurato in pecunia erigi no poterat. q. q. j. relata. sed a volentibus bene poterat in pecunia recipi 7 certa summa rari. q. q. ij. relatum. Idem est hodie per hanc decre. 7 est equissimu: vt dixi in prox. glo.

Idem. Si vniuersitas vel... Officio. Satis hoc puro locum habere: non solus biq: eadem sit ratio. non ob. quod dicitur personaliter: quia intelligo q cum personaliter visitat pro suis victualibus: a visitatis pecunia recipiant. cum autem per alios non ipse: sed illi victualia vel pecunia p eis recipient: vt. s. de offi. ordi. si episcopus.

Idem. Si vniuersitas vel... Persoluenda. als enim possit totam ciuitate vna die visitare 7 tot pcuraciones recipere qb: ibi essent ecclesie. quod esset absurdū (7 esset accessoriū maius pncipali: vt dixi in ref. Jo. an.) numerus ergo pcuratio num non excedat numerū dierū. s. e. pcuraciones.

Idem. Si vniuersitas vel... Cetera vero. s. circa exactiones statuta 7 circa pcuraciones etia in victualibus no recipiedis a loc: no visitatis: 7 circa munera no recipienda a visitatibus vel eorum famulis cum pensis suplus statuta.